秋 観 創 － ６

令和７年６月２日

 旅行会社 各位

秋田の観光創生推進会議

会 長  鈴木 健太

一般社団法人秋田県観光連盟

                      会 長  齋藤 善一

（公 印 省 略）

「ＡＬＬ秋田 旅行エージェント商談会ｉｎ東京２０２５」の開催について（依頼）

 拝啓 雛月の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 昨年開催の商談会については、お忙しい中、多数の方々のご参加をいただきありがとうございました。

今年度も、「ＡＬＬ秋田 旅行エージェント商談会ｉｎ東京２０２５」として次のとおり開催しますので、

秋田県の商品企画・造成担当の皆様や旅行営業・販売担当の皆様には昨年同様ご参加いただきますよう、お

願い申し上げます。

敬具

記

１ 実施主体（二者共催）

秋田の観光創生推進会議、（一社）秋田県観光連盟

２ 開催概要

（１）開 催 日 時  ２０２５年７月３０日（水）

          １２時００分～１６時３０分まで ※受付開始１２時００分

（２）会 場  ＪＰタワーホール＆カンファレンス（ＪＲ東京駅丸の内側）

          〒100-7004 東京都千代田区丸の内 2-7-2 KITTE 4F

（３）出 展 者  秋田県内の観光協会、宿泊・飲食・観光施設、土産店、交通・運輸、

行政関係者 他

（４）内 容  ①秋田県内商造成並びに販売に関する商談会

          ②秋田県内エリアの観光素材や宿泊施設紹介ブースの設置

（５）参加対象者  首都圏の旅行商品企画・造成の実務担当、旅行営業・販売担当

（６）懇親会会場  １７時３０分～１９時３０分 参加費無料

    ラグナヴェール東京１３階モダンスイートレジデンス

          〒104-0031 東京都中央区京橋 2-5-18 京橋創生館

３ 申込方法

以下の Web サイトか二次元バーコードよりお申し込みください

https://all-akita.com/form01/

４ 申込締切 ２０２５年７月１１日（金）

※締切後のお申込み、変更等は問い合わせ先までご連絡ください。

以上

【本件に関する問い合わせ先】

ALL 秋田旅行エージェント商談会 in 東京２０２５事務局（JTB 秋田支店内）担当：柏木・近藤

TEL：018-862-6193 ／ Email：info_akita@jtb.com

【秋田の観光創生推進会議 事務局】

秋田県観光文化スポーツ部誘客推進課内 担当：太田、澤田石、三浦

TEL：018-860-2261 ／ Email：Kanko@pref.akita.lg.jp